MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 3145/2022 Em 1 1 de novembro de 2022

Câmara MunicipaldeArgBlggglê.
Protocolos lol08/2022 de 23/11/2022 12:30
Documento: Resposta no l à Indicação no 4451/2021
Interessados PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatál iq; Ge Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI
MD. Presidente da Câmara I'aunicípal
Rua Sõo Bento,887
APAPAQUAPA/SE

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação R.o 4451/2021, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Esporte e

Lazer, que não possuímos dotação orçamentáría para atender a solicitação

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

B(63587/2021)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C9466U2W6EPMGN99
		2022-11-23T14:15:20-0300